
74  START Romagna - bacino RN - inv. 25/26

Linea 9
Santarcangelo / San Vito à Rimini Ospedale à Aeroporto

◆ Per il servizio completo tra SANTARCANGELO e RIMINI vedere anche Linee 90, 91, 166, 169 ◆
• FERIALE - ORARIO VALIDO DAL LUNEDÌ AL SABATO

Zona Località M B M M £,&,B §,& B M T §,@ M T M T T M Poi ai minuti... T
917 S. Arcangelo v. Marini  05:52  06:23   07:00  07:22 07:35  07:57 08:12  08:35 08:45  15  45  
917 S. Arcangelo Municipio  05:53  06:24   07:01  07:23 07:36  07:58 08:13  08:36 08:46  16  46  
917 S. Arcangelo Ospedale  05:54  06:25 06:51 07:02  07:24 |  07:59 08:14  08:37 08:47  17  47  
917 S. Arcangelo FS  |  | 06:42 06:48 |  | 07:39  | |  | |  |  |  
954 San Vito (p.le Rosselli) | | | | | | 07:45 | | | | | |
954 San Vito Cap.  | 06:10 | 06:50 | | 07:15 | 07:47 07:47 | | 08:25 | | 00 |  | 12:00
954 Santa Giustina  05:59 06:16 06:30 06:56 06:56 07:08 07:22 07:30 07:54 08:05 08:20 08:32 08:43 08:53 07 22 37 52 12:07
900 v. Emilia-Fiera  06:04 06:21 06:35 07:01 07:01 07:13 07:27 07:35 07:59 08:10 08:25 08:37 08:48 08:58 12 27 42 57 12:12
900 Viserba Centro Studi  | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
900 v. Galla Placidia  | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
900 Rimini Cimitero  06:07 06:24 06:38 07:04 07:04 07:16 07:30 07:38 08:02 08:13 08:28 08:40 08:51 09:01 15 30 45 00 12:15
900 p.le Vannoni  06:11 06:28 06:42 07:08 07:08 07:20 07:35 07:43 08:07 08:18 08:33 08:45 08:56 09:06 20 35 50 05 12:20
900 Rimini FS (pens.E) 05:55 06:15 06:32 06:46 07:15 07:12 07:25 07:40 07:48 08:12 08:23 08:38 08:50 09:01 09:11 25 40 55 10 12:25
900 v. Roma (Anfiteatro) 05:57 06:17 06:34 06:48 07:17 07:21 07:27 | 07:50 08:14 08:25 08:40 08:52 09:03 09:13 27 42 57 12 12:27
900 p.le Gramsci gg. Mercato vedi p.2 | | | | | | | 07:43 | | | | | | | | | | | |
900 Arco d’Augusto 05:59 06:19 06:36 06:50 07:19 | 07:29 07:45 07:52 08:16 08:27 08:42 08:54 09:05 09:15 29 44 59 14 12:29
900 Centro Flaminio 06:02 06:22 06:39 06:53 07:23 | 07:33 07:49 07:56 08:20 08:31 08:46 08:58 09:09 09:19 33 48 03 18 12:33
900 Rimini Centro Studi 06:04 06:24 06:41 06:55 07:25 07:26 07:35 07:51 07:58 08:22 08:33 08:48 09:00 09:11 09:21 35 50 05 20 12:35
900 Rimini Ospedale (lato monte) 06:06 06:26 06:43 06:57 07:27 07:27 07:37 07:53 08:00 08:24 08:35 08:50 09:02 09:13 09:23 37 52 07 22 12:37
900 v. Tommaseo | 06:32 | | | | 07:43 | 08:06 | 08:41 | 09:08 09:19 | 43 | 13 | 12:43
900 v. Ambrosoli 06:11 06:36 06:48 07:02 07:32 | 07:47 07:58 08:10 08:29 08:45 08:55 09:12 09:23 09:28 47 57 17 27 12:47
900 Villaggio del Sole | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
951 v. Parigi (scuole) 06:13 06:38 06:50 07:04 07:34 07:36 07:49 08:00 | 08:31 | 08:57 | | 09:30 | 59 | 29 |
951 v. Losanna | 06:40 | | 07:36 07:38 07:51 | | | | | | | | | | | | |
951 v. Mosca 06:15  06:52 07:06   | 08:02 | 08:33 | 08:59 | | 09:32 | 01 | 31 |
951 Aeroporto 06:18  06:55 07:09   07:53 08:05 08:16 08:38 08:51 09:02 09:18 09:29 09:35 53 04 23 34 12:53
£ = gg. non Scol. parte da San Vito & = gg. Scol prosegue per Riccione CS (L.124) § = solo nei gg. di Scuola
@ = non si effettua il Sabato B = per v. Losanna M = transita v. Mosca
T = transita v. Tommaseo-v. Cardano



START Romagna - bacino RN - inv. 25/26  75

Linea 9
Santarcangelo / San Vito à Rimini Ospedale à Aeroporto

◆ Per il servizio completo tra SANTARCANGELO e RIMINI vedere anche Linee 90, 91, 166, 169 ◆
• FERIALE - ORARIO VALIDO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

Zona Località M C ■,B #,M T M C X,M T M T 8 M T §,8 M T M T
917 S. Arcangelo v. Marini 12:15  12:40  13:25 13:52   14:25   14:50   15:20  15:50  
917 S. Arcangelo Municipio 12:16  12:41  13:26 13:53   14:26   14:51   15:21  15:51  
917 S. Arcangelo Ospedale 12:17  12:42  13:27 |  14:08 14:27   14:52   15:22  15:52  
917 S. Arcangelo FS |  |  | 13:56  14:05 |   |   |  |  
954 San Vito (p.le Rosselli) | | | 14:02 | | | | |
954 San Vito Cap. | 12:30 |  | 13:30 |  | | 14:35 14:47 |  15:17 |  | 16:05
954 Santa Giustina 12:22 12:37 12:47  13:32 13:37 14:09  14:13 14:32 14:42 14:54 14:57 15:12 15:24 15:27 15:42 15:57 16:12
900 v. Emilia-Fiera 12:27 12:42 12:52  13:37 13:42 14:14  14:18 14:37 14:47  15:02 15:17  15:32 15:47 16:02 16:17
900 Viserba Centro Studi | | | 13:05 | | | 14:05 | | |  | |  | | | |
900 v. Galla Placidia | | | 13:11 | | | 14:11 | | |  | |  | | | |
900 Rimini Cimitero 12:30 12:45 12:55 13:13 13:40 13:45 14:17 14:13 14:21 14:40 14:50  15:05 15:20  15:35 15:50 16:05 16:20
900 p.le Vannoni 12:35 12:50 13:00 13:18 13:45 13:50 14:22 14:18 14:26 14:45 14:55  15:10 15:25  15:40 15:55 16:10 16:25
900 Rimini FS (pens.E) 12:40 12:55 13:05 13:23 13:50 13:55 14:27 14:23 14:31 14:50 15:00  15:15 15:30  15:45 16:00 16:15 16:30
900 v. Roma (Anfiteatro) 12:42 12:57 | 13:25 13:52 13:57 14:29 14:25 14:33 14:52 15:02  15:17 15:32  15:47 16:02 16:17 16:32
900 p.le Gramsci gg. Mercato vedi p.2 | | 13:08 | | | | | | | |  | |  | | | |
900 Arco d’Augusto 12:44 12:59 13:10 13:27 13:54 13:59 14:31 14:27 14:35 14:54 15:04  15:19 15:34  15:49 16:04 16:19 16:34
900 Centro Flaminio 12:48 13:03 13:14 13:31 13:58 14:03 14:35 14:31 14:39 14:58 15:08  15:23 15:38  15:53 16:08 16:23 16:38
900 Rimini Centro Studi 12:50 13:05 13:16 13:33 14:00 14:05 14:37 14:33 14:41 15:00 15:10  15:25 15:40  15:55 16:10 16:25 16:40
900 Rimini Ospedale (lato monte) 12:52 13:07 13:18 13:35 14:02 14:07 14:39 14:35 14:43 15:02 15:12  15:27 15:42  15:57 16:12 16:27 16:42
900 v. Tommaseo | 13:13 13:24 | 14:08 | 14:45 | 14:49 | 15:18  | 15:48  | 16:18 | 16:48
900 v. Ambrosoli 12:57 13:17 13:28 13:40 14:12 14:12 14:49 14:40 14:53 15:07 15:22  15:32 15:52  16:02 16:22 16:32 16:52
900 Villaggio del Sole | 13:19 | | | | 14:51 | | | |  | |  | | | |
951 v. Parigi (scuole) 12:59  13:30 13:42 | 14:14  14:42 | 15:09 |  15:34 |  16:04 | 16:34 |
951 v. Losanna |  13:33 | | |  | | | |  | |  | | | |
951 v. Mosca 13:01  13:32 13:44 | 14:16  14:44 | 15:11 |  15:36 |  16:06 | 16:36 |
951 Aeroporto 13:04   13:47 14:18 14:19  14:47 14:59 15:14 15:28  15:39 15:58  16:09 16:28 16:39 16:58
# = gg. non Scol. parte da Rimini Cimitero § = solo nei gg. di Scuola ■ = transita v. Tommaseo-v. Mosca
B = per v. Losanna C = per v. Tommaseo e Villaggio del Sole M = transita v. Mosca
T = transita v. Tommaseo-v. Cardano X = solo nei gg. di Scuola escluso il 14/10 8 = limitata Santa Giustina



76  START Romagna - bacino RN - inv. 25/26

Linea 9
Santarcangelo / San Vito à Rimini Ospedale à Aeroporto

◆ Per il servizio completo tra SANTARCANGELO e RIMINI vedere anche Linee 90, 91, 166, 169 ◆
• FERIALE - ORARIO VALIDO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

Zona Località M T M T M C M T M C M ■ C 2 ■ ■ 2 ■ ■ 2
917 S. Arcangelo v. Marini 16:20  16:50   17:25  17:55  18:25  19:00  19:35  20:05 20:26 21:05 22:1200:22
917 S. Arcangelo Municipio 16:21  16:51   17:26  17:56  18:26  19:01  19:36  20:06 20:27 21:06 22:1300:23
917 S. Arcangelo Ospedale 16:22  16:52   17:27  17:57  18:27  19:02  19:37  20:07 20:28 21:07 22:1400:24
917 S. Arcangelo FS |  |   |  |  |  |  |  | 20:21 20:50 22:05 00:15
954 San Vito (p.le Rosselli) | | | | | | | | | | | |
954 San Vito Cap. |  | 17:05  | 17:40 | 18:10 | 18:40 | 19:21 | 19:45 | | | | |
954 Santa Giustina 16:27 16:42 16:57 17:12  17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:07 19:28 19:42 19:52 20:12 20:33 21:12 22:1900:29
900 v. Emilia-Fiera 16:32 16:47 17:02 17:17 17:27 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:12 19:33 19:47 19:57 20:17 20:38 21:17 22:2400:34
900 Viserba Centro Studi | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
900 v. Galla Placidia | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
900 Rimini Cimitero 16:35 16:50 17:05 17:20 17:30 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:15 19:36 19:50 20:00 20:20 20:41 21:20 22:2700:37
900 p.le Vannoni 16:40 16:55 17:10 17:25 17:35 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:20 19:40 19:54 20:04 20:24 20:45 21:24 22:3100:41
900 Rimini FS (pens.E) 16:45 17:00 17:15 17:30 17:40 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:25 19:45 19:58 20:08 20:28 20:49 21:28 22:3500:45
900 v. Roma (Anfiteatro) 16:47 17:02 17:17 17:32 17:42 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:27 19:47  20:10 20:30 21:30 22:37  
900 p.le Gramsci | | | | | | | | | | | | |  | | | |  
900 Arco d’Augusto 16:49 17:04 17:19 17:34 17:44 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:29 19:49  20:12 20:32 21:32 22:39  
900 Centro Flaminio 16:53 17:08 17:23 17:38 17:48 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:33 19:52  20:15 20:35 21:35 22:42  
900 Rimini Centro Studi 16:55 17:10 17:25 17:40 17:50 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:35 19:54  20:17 20:37 21:37 22:44  
900 Rimini Ospedale (lato monte) 16:57 17:12 17:27 17:42 17:52 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:37 19:56  20:19 20:39 21:39 22:46  
900 v. Tommaseo | 17:18 | 17:48 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:43 20:02  20:25 20:45 21:45 22:52  
900 v. Ambrosoli 17:02 17:22 17:32 17:52 17:57 18:12 18:22 18:42 18:52 19:12 19:22 19:47 20:06  20:29 20:49 21:49 22:56  
900 Villaggio del Sole | | | | | 18:14 | | | 19:14 | | 20:08  | | | |  
951 v. Parigi (scuole) 17:04 | 17:34 | 17:59  18:24 | 18:54  19:24 19:49   20:31 20:51 21:51 22:58  
951 v. Losanna | | | | |  | | |  | |   | | | |  
951 v. Mosca 17:06 | 17:36 | 18:01  18:26 | 18:56  19:26 19:51   20:33 20:53 21:53 23:00  
951 Aeroporto 17:09 17:28 17:39 17:58 18:04  18:29 18:48 18:59  19:29 19:54   20:36 20:56 21:56 23:03  
■ = transita v. Tommaseo-v. Mosca C = per v. Tommaseo e Villaggio del Sole M = transita v. Mosca
T = transita v. Tommaseo-v. Cardano 2 = limitata Rimini FS  



START Romagna - bacino RN - inv. 25/26  77

Linea 9
Santarcangelo / San Vito à Rimini Ospedale à Aeroporto

◆ Per il servizio completo tra SANTARCANGELO e RIMINI vedere anche Linee 90, 91, 166, 169 ◆
• FERIALE - ORARIO VALIDO IL SABATO POMERIGGIO

Zona Località M C ■,B #,M T M C M T 8 M T M T M
917 S. Arcangelo v. Marini 12:15  12:40  13:25 13:52  14:25  14:50  15:25 15:45  
917 S. Arcangelo Municipio 12:16  12:41  13:26 13:53  14:26  14:51  15:26 15:46  
917 S. Arcangelo Ospedale 12:17  12:42  13:27 |  14:08 14:27  14:52  15:27 15:47  
917 S. Arcangelo FS |  |  | 13:56  14:05 |  |  | |  
954 San Vito (p.le Rosselli) | | | | | | | | |
954 San Vito Cap. | 12:30 |  | 13:30 | | | 14:47 |  | | 16:05
954 Santa Giustina 12:22 12:37 12:47  13:32 13:37 14:09 14:13 14:32 14:54 14:57 15:12 15:32 15:52 16:12
900 v. Emilia-Fiera 12:27 12:42 12:52  13:37 13:42 14:14 14:18 14:37  15:02 15:17 15:37 15:57 16:17
900 Viserba Centro Studi | | | 13:05 | | | | |  | | | | |
900 v. Maestri del Lavoro | | | 13:09 | | | | |  | | | | |
900 v. Galla Placidia | | | 13:11 | | | | |  | | | | |
900 Rimini Cimitero 12:30 12:45 12:55 13:13 13:40 13:45 14:17 14:21 14:40  15:05 15:20 15:40 16:00 16:20
900 p.le Vannoni 12:35 12:50 13:00 13:18 13:45 13:50 14:22 14:26 14:45  15:10 15:25 15:45 16:05 16:25
900 Rimini FS (pens.E) 12:40 12:55 13:05 13:23 13:50 13:55 14:27 14:31 14:50  15:15 15:30 15:50 16:10 16:30
900 v. Roma (Anfiteatro) 12:42 12:57 | 13:25 13:52 13:57 14:29 14:33 14:52  15:17 15:32 15:52 16:12 16:32
900 p.le Gramsci gg. Mercato vedi p.2 | | 13:08 | | | | | |  | | | | |
900 Arco d’Augusto 12:44 12:59 13:10 13:27 13:54 13:59 14:31 14:35 14:54  15:19 15:34 15:54 16:14 16:34
900 Centro Flaminio 12:48 13:03 13:14 13:31 13:58 14:03 14:35 14:39 14:58  15:23 15:38 15:58 16:18 16:38
900 Rimini Centro Studi 12:50 13:05 13:16 13:33 14:00 14:05 14:37 14:41 15:00  15:25 15:40 16:00 16:20 16:40
900 Rimini Ospedale (lato monte) 12:52 13:07 13:18 13:35 14:02 14:07 14:39 14:43 15:02  15:27 15:42 16:02 16:22 16:42
900 v. Tommaseo | 13:13 13:24 | 14:08 | 14:45 | 15:08  | 15:48 | 16:28 |
900 v. Ambrosoli 12:57 13:17 13:28 13:40 14:12 14:12 14:49 14:48 15:12  15:32 15:52 16:07 16:32 16:47
900 Villaggio del Sole | 13:19 | | | | 14:51 | |  | | | | |
951 v. Parigi (scuole) 12:59  13:30 13:42 | 14:14  14:50 |  15:34 | 16:09 | 16:49
951 v. Losanna |  13:33 | | |  | |  | | | | |
951 v. Mosca 13:01  13:32 13:44 | 14:16  14:52 |  15:36 | 16:11 | 16:51
951 Aeroporto 13:04   13:47 14:18 14:19  14:55 15:18  15:39 15:58 16:14 16:38 16:54
# = gg. non Scol. parte da Rimini Cimitero ■ = transita v. Tommaseo-v. Mosca B = per v. Losanna
C = per v. Tommaseo e Villaggio del Sole M = transita v. Mosca T = transita v. Tommaseo-v. Cardano
8 = limitata Santa Giustina   



78  START Romagna - bacino RN - inv. 25/26

Linea 9
Santarcangelo / San Vito à Rimini Ospedale à Aeroporto

◆ Per il servizio completo tra SANTARCANGELO e RIMINI vedere anche Linee 90, 91, 166, 169 ◆
• FERIALE - ORARIO VALIDO IL SABATO POMERIGGIO

Zona Località T M T M T M T ■ C 2 ■ ■ 2 ■ ■ 2
917 S. Arcangelo v. Marini 16:25 16:45  17:25 17:45  18:25 18:55  19:35  20:05 20:26 21:05 22:12 00:22
917 S. Arcangelo Municipio 16:26 16:46  17:26 17:46  18:26 18:56  19:36  20:06 20:27 21:06 22:13 00:23
917 S. Arcangelo Ospedale 16:27 16:47  17:27 17:47  18:27 18:57  19:37  20:07 20:28 21:07 22:14 00:24
917 S. Arcangelo FS | |  | |  | |  |  | 20:21 20:50 22:05 00:15
954 San Vito (p.le Rosselli) | | | | | | | | | | | |
954 San Vito Cap. | | 17:05 | | 18:05 | | 19:21 | 19:45 | | | | |
954 Santa Giustina 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 19:02 19:28 19:42 19:52 20:12 20:33 21:12 22:19 00:29
900 v. Emilia-Fiera 16:37 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 19:07 19:33 19:47 19:57 20:17 20:38 21:17 22:24 00:34
900 Viserba Centro Studi | | | | | | | | | | | | | | | |
900 v. Maestri del Lavoro | | | | | | | | | | | | | | | |
900 v. Galla Placidia | | | | | | | | | | | | | | | |
900 Rimini Cimitero 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:10 19:36 19:50 20:00 20:20 20:41 21:20 22:27 00:37
900 p.le Vannoni 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:15 19:40 19:54 20:04 20:24 20:45 21:24 22:31 00:41
900 Rimini FS (pens.E) 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:20 19:45 19:58 20:08 20:28 20:49 21:28 22:35 00:45
900 v. Roma (Anfiteatro) 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:22 19:47  20:10 20:30 21:30 22:37  
900 p.le Gramsci | | | | | | | | |  | | | |  
900 Arco d’Augusto 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:24 19:49  20:12 20:32 21:32 22:39  
900 Centro Flaminio 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:28 19:52  20:15 20:35 21:35 22:42  
900 Rimini Centro Studi 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 19:54  20:17 20:37 21:37 22:44  
900 Rimini Ospedale (lato monte) 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:32 19:56  20:19 20:39 21:39 22:46  
900 v. Tommaseo 17:08 | 17:48 | 18:28 | 19:08 19:38 20:02  20:25 20:45 21:45 22:52  
900 v. Ambrosoli 17:12 17:27 17:52 18:07 18:32 18:47 19:12 19:42 20:06  20:29 20:49 21:49 22:56  
900 Villaggio del Sole | | | | | | | | 20:08  | | | |  
951 v. Parigi (scuole) | 17:29 | 18:09 | 18:49 | 19:44   20:31 20:51 21:51 22:58  
951 v. Losanna | | | | | | | |   | | | |  
951 v. Mosca | 17:31 | 18:11 | 18:51 | 19:46   20:33 20:53 21:53 23:00  
951 Aeroporto 17:18 17:34 17:58 18:14 18:38 18:54 19:18 19:49   20:36 20:56 21:56 23:03  
■ = transita v. Tommaseo-v. Mosca C = per v. Tommaseo e Villaggio del Sole M = transita v. Mosca
T = transita v. Tommaseo-v. Cardano 2 = limitata Rimini FS  



START Romagna - bacino RN - inv. 25/26  79

Linea 9
Aeroporto à Rimini Ospedale à San Vito / Santarcangelo

◆ Per il servizio completo tra RIMINI e SANTARCANGELO vedere anche Linee 90, 91, 166, 169 ◆
• FERIALE - ORARIO VALIDO DAL LUNEDÌ AL SABATO

Zona Località  A  A §,A,7  X,1 §,A,7  X,3 2 X A  A  8
951 Aeroporto 05:29   06:26     07:05    07:26   08:07 08:19
951 v. Mosca 05:32   06:29     07:08    07:29 07:49  08:10 |
951 v. Losanna |   |  06:41 07:00  |  07:23  | |  | |
951 v. Parigi (scuole) 05:34   06:31  06:43 07:02  07:10  07:25 07:31 07:51 08:12 |
900 Villaggio del Sole |   |  | |  |  | 07:25 | | 08:00 | |
900 v. Ambrosoli 05:36 06:05  06:33  06:45 07:04  07:12  07:27 07:29 07:33 07:53 08:04 08:14 08:24
900 v. Tommaseo | 06:09  |  06:49 07:08  |  | 07:33 07:37 | 08:08 | 08:28
900 Marebello (ferm.25) | |  |  | |  |  | | | | | | |
900 Rimini Ospedale (lato mare) 05:41 06:14 06:21 06:38  06:54 07:14  07:17  07:32 07:39 07:43 07:58 08:14 08:19 08:34
900 Rimini Centro Studi 05:43 06:16 06:23 06:40  06:56 07:16  07:19  07:34 07:41 07:45 08:00 08:16 08:21 08:36
900 Caserma “Giulio Cesare” 05:45 06:18 06:25 06:42  06:58 07:18  07:21  07:36 07:43 07:47 08:02 08:18 08:23 08:38
900 Arco d’Augusto 05:49 06:22 06:29 06:46  07:02 07:22  07:25  07:41 07:48 07:52 08:07 08:23 08:28 08:43
900 p.le Gramsci gg. Mercato vedi p.2 05:50 06:23 06:30 06:47  07:03   07:26 07:32 07:42 07:49 07:53 08:08 08:24 08:29 08:44
900 Rimini FS (pens.B) 05:53 06:26 06:33 06:50  07:06  07:13 07:29 07:35 07:45 07:52 07:56 08:11 08:27 08:32 08:47
900 p.le Vannoni 05:58 06:31 06:38 06:55  07:11  07:18 07:34 07:41  07:58 08:02 08:17 08:33 08:38 08:53
900 Rimini Cimitero 06:01 06:34 06:41 06:58  07:14  07:21 07:37 07:44  08:01 08:05 08:20 08:36 08:41 08:56
900 v. Popilia | | | |  |  | | 07:47  | | | | | |
900 Viserba Centro Studi | | | |  |  | | 07:52  | | | | | |
900 v. Emilia-Fiera 06:04 06:37 06:44 07:01  07:17  07:24 07:40   08:04 08:08 08:23 08:39 08:44 08:59
954 Santa Giustina 06:10 06:43 06:50 07:07 07:10 07:23  07:30 07:46   08:10 08:14 08:29 08:45 08:50 09:05
954 San Vito Cap. | 06:49 | 07:13 | |  | |   | 08:20 | 08:51 |  
954 San Vito (p.le Rosselli) |  |  07:17 |  07:37 |   |  |  |  
917 S. Arcangelo FS |  |  07:23 |  07:43 |   |  |  |  
917 S. Arcangelo Ospedale 06:15  06:55  | 07:28  | 07:52   08:16  08:35  08:56  
917 S. Arcangelo Marconi 06:16  06:56  07:26 07:29  07:46 07:53   08:17  08:36  08:57  
917 S. Arcangelo v. Marini 06:18  06:58  07:28 07:31  07:48 07:55   08:19  08:38  08:59  
§ = solo nei gg. di Scuola A = per San Vito X = solo nei gg. di Scuola escluso il 14/10
1 = limitata Arco d’Augusto 2 = limitata Rimini FS 3 = prolungata Viserba Centro Studi
7 = prolungata S. Arcangelo 8 = limitata Santa Giustina  



80  START Romagna - bacino RN - inv. 25/26

Linea 9
Aeroporto à Rimini Ospedale à San Vito / Santarcangelo

◆ Per il servizio completo tra RIMINI e SANTARCANGELO vedere anche Linee 90, 91, 166, 169 ◆
• FERIALE - ORARIO VALIDO DAL LUNEDÌ AL SABATO

Zona Località  A  8  A  8  A  A  A  §,▲ A
951 Aeroporto 08:37 08:49 09:07 09:19 09:37 09:49 10:07 10:19 10:37 10:49 11:07 11:19 11:37 11:49 12:07  12:17
951 v. Mosca 08:40 | 09:10 | 09:40 | 10:10 | 10:40 | 11:10 | 11:40 | 12:10  |
951 v. Losanna | | | | | | | | | | | | | | |  |
951 v. Parigi (scuole) 08:42 | 09:12 | 09:42 | 10:12 | 10:42 | 11:12 | 11:42 | 12:12  |
900 Villaggio del Sole | | | | | | | | | | | | | | |  |
900 v. Ambrosoli 08:44 08:54 09:14 09:24 09:44 09:54 10:14 10:24 10:44 10:54 11:14 11:24 11:44 11:54 12:14  12:22
900 v. Tommaseo | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 |  12:26
900 Marebello (ferm.25) | | | | | | | | | | | | | | |  |
900 Rimini Ospedale (lato mare) 08:49 09:04 09:19 09:34 09:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19  12:32
900 Rimini Centro Studi 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21  12:34
900 Caserma “Giulio Cesare” 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23  12:36
900 Arco d’Augusto 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28  12:41
900 p.le Gramsci gg. Mercato vedi p.2 08:59 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29  12:42
900 Rimini FS (pens.B) 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32  12:45
900 p.le Vannoni 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38  12:51
900 Rimini Cimitero 09:11 09:26 09:41 09:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41  12:54
900 v. Popilia | | | | | | | | | | | | | | |  |
900 Viserba Centro Studi | | | | | | | | | | | | | | |  |
900 v. Emilia-Fiera 09:14 09:29 09:44 09:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44  12:57
954 Santa Giustina 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51  13:04
954 San Vito Cap. | 09:41 |  | 10:41 |  | 11:41 | 12:12 | 12:42 | 13:02 13:10
954 San Vito (p.le Rosselli) |  |  |  |  |  |  |  | 13:03
917 S. Arcangelo FS |  |  |  |  |  |  |  | 13:09
917 S. Arcangelo Ospedale 09:26  09:56  10:26  10:56  11:26  11:57  12:27  12:57 |
917 S. Arcangelo Marconi 09:27  09:57  10:27  10:57  11:27  11:58  12:28  12:58 13:12
917 S. Arcangelo v. Marini 09:29  09:59  10:29  10:59  11:29  12:00  12:30  13:00 13:14
▲ = prosegue per Montebello (L.166) § = solo nei gg. di Scuola A = per San Vito
8 = limitata Santa Giustina



START Romagna - bacino RN - inv. 25/26  81

Linea 9
Aeroporto à Rimini Ospedale à San Vito / Santarcangelo

◆ Per il servizio completo tra RIMINI e SANTARCANGELO vedere anche Linee 90, 91, 166, 169 ◆
• FERIALE - ORARIO VALIDO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

Zona Località  A X X,❍,3 A,7 §,3 § ✱ A  @,X,2 §,A  8  A  8
951 Aeroporto 12:29 12:52  13:00 13:22  13:28  13:58  14:20 14:37  15:07 15:19 15:37
951 v. Mosca 12:32 12:55  | 13:25  13:31  14:01  | 14:40  15:10 | 15:40
951 v. Losanna | |  13:02 |  | 13:40 | 14:18 | |  | | |
951 v. Parigi (scuole) 12:34 12:57  13:04 13:27  13:33 13:42 14:03 14:20 | 14:42 | 15:12 | 15:42
900 Villaggio del Sole | |  13:08 |  | | | | | | 14:55 | | |
900 v. Ambrosoli 12:36 12:59  13:12 13:29  13:35 13:44 14:05 14:22 14:25 14:44 14:59 15:14 15:24 15:44
900 v. Tommaseo | |  13:16 |  | 13:48 | | 14:29 | 15:03 | 15:28 |
900 Marebello (ferm.25) | | 13:05 | |  | | | 14:05 | | | | | | |
900 Rimini Ospedale (lato mare) 12:41 13:04 13:11 13:22 13:34 13:40 13:40 13:54 14:10 14:12 14:27 14:35 14:49 15:09 15:19 15:34 15:49
900 Rimini Centro Studi 12:43 13:06 13:13 13:24 13:36 13:42 13:42 13:56 14:12 14:14 14:29 14:37 14:51 15:11 15:21 15:36 15:51
900 Caserma “Giulio Cesare” 12:45 13:08 13:15 13:26 13:38 13:44 13:44 13:58 14:14 14:16 14:31 14:39 14:53 15:13 15:23 15:38 15:53
900 Arco d’Augusto 12:50 13:13 13:20 13:29 13:31 13:43 13:49 13:49 14:03 14:19 14:21 14:36 14:44 14:58 15:18 15:28 15:43 15:58
900 p.le Gramsci gg. Mercato vedi p.2 12:51 13:14 13:21 13:30 13:32 13:44 13:50 13:50 14:04 14:20 14:22 14:37 14:45 14:59 15:19 15:29 15:44 15:59
900 Rimini FS (pens.B) 12:54 13:17 13:24 13:33 13:35 13:47 13:53 13:53 14:07 14:23 14:25 14:40 14:48 15:02 15:22 15:32 15:47 16:02
900 p.le Vannoni 13:00 13:23 13:31 13:39 13:41 13:53 13:59 13:59 14:13 14:29 14:46 14:54 15:08 15:28 15:38 15:53 16:08
900 Rimini Cimitero 13:03 13:26 13:34 13:42 13:44 13:56 14:02 14:02 14:16 14:32 14:49 14:57 15:11 15:31 15:41 15:56 16:11
900 v. Popilia | | | 13:49 | 13:59 | | | | | | | | | | |
900 Viserba Centro Studi | | | 13:54 | 14:04 | | | | | | | | | | |
900 v. Emilia-Fiera 13:06 13:29 13:37 13:47  14:05 14:05 14:19 14:35 14:52 15:00 15:14 15:34 15:44 15:59 16:14
954 Santa Giustina 13:13 13:36 13:43 13:53  14:11 14:11 14:25 14:41 14:58 15:06 15:20 15:40 15:50 16:05 16:20
954 San Vito Cap. | 13:42 | |  | | 14:31 | 15:04 |  | 15:56 |  
954 San Vito (p.le Rosselli) | | 13:59  | |  |  |  |  |  
917 S. Arcangelo FS | | 14:05  | |  |  |  |  |  
917 S. Arcangelo Ospedale 13:19 13:49   14:17 14:17  14:47  15:12  15:46  16:11  
917 S. Arcangelo Marconi 13:20 13:50   14:18 14:18  14:48  15:13  15:47  16:12  
917 S. Arcangelo v. Marini 13:22 13:52   14:20 14:20  14:50  15:15  15:49  16:14  
§ = solo nei gg. di Scuola @ = non si effettua il Sabato ✱ = solo nei gg. non Scolastici
❍ = transita v. Imperatrice Teodora (13:46) A = per San Vito X = solo nei gg. di Scuola escluso il 14/10
2 = limitata Rimini FS 3 = prolungata Viserba Centro Studi 7 = prolungata S. Arcangelo
8 = limitata Santa Giustina



82  START Romagna - bacino RN - inv. 25/26

Linea 9
Aeroporto à Rimini Ospedale à San Vito / Santarcangelo

◆ Per il servizio completo tra RIMINI e SANTARCANGELO vedere anche Linee 90, 91, 166, 169 ◆
• FERIALE - ORARIO VALIDO DAL LUNEDÌ AL VENERDÌ

Zona Località  A  A  A  A  A  A  A,7 A,7 2 A,7 A,7
951 Aeroporto 15:49 16:07 16:19 16:37 16:49 17:07 17:19 17:37 17:49 18:07 18:24 18:47 19:02 19:22 19:52  21:07 23:17
951 v. Mosca | 16:10 | 16:40 | 17:10 | 17:40 | 18:10 | 18:50 19:05 19:25 19:55  21:10 23:20
951 v. Losanna | | | | | | | | | | | | | | |  | |
951 v. Parigi (scuole) | 16:12 | 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:52 19:07 19:27 19:57 21:12 23:22
900 Villaggio del Sole | | | | | | | | | | | | | | | 20:12 | |
900 v. Ambrosoli 15:54 16:14 16:24 16:44 16:54 17:14 17:24 17:44 17:54 18:14 18:29 18:54 19:09 19:29 19:59 20:16 21:14 23:24
900 v. Tommaseo 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:33 | 19:13 19:33 20:03 20:20 21:18 23:28
900 Marebello (ferm.25) | | | | | | | | | | | | | | | | | |
900 Rimini Ospedale (lato mare) 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 20:09 20:26 21:24 23:34
900 Rimini Centro Studi 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11 20:28 21:26 23:36
900 Caserma “Giulio Cesare” 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:13 20:30 21:28 23:38
900 Arco d’Augusto 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:17 20:34 21:32 23:42
900 p.le Gramsci 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:18 20:35 21:33 23:43
900 Rimini FS (pens.B) 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:21 20:38 21:36 23:46
900 p.le Vannoni 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:58 19:18 19:38 19:57 20:26  21:41 23:51
900 Rimini Cimitero 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 19:01 19:21 19:41 20:00 20:29  21:44 23:54
900 v. Popilia | | | | | | | | | | | | | | |  | |
900 Viserba Centro Studi | | | | | | | | | | | | | | |  | |
900 v. Emilia-Fiera 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 19:04 19:24 19:44 20:03 20:32  21:47 23:57
954 Santa Giustina 16:35 16:50 17:05 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:11 19:31 19:50 20:09 20:38  21:53 00:03
954 San Vito Cap. | 16:56 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:37 | | |  | |
954 San Vito (p.le Rosselli) |  |  |  |  |  |  | 20:15 20:44  21:59 00:09
917 S. Arcangelo FS |  |  |  |  |  |  | 20:21 20:50  22:05 00:15
917 S. Arcangelo Ospedale 16:41  17:11  17:42  18:12  18:42  19:17  19:55 | |  | |
917 S. Arcangelo Marconi 16:42  17:12  17:43  18:13  18:43  19:18  19:56 20:24 20:53  22:08 00:18
917 S. Arcangelo v. Marini 16:44  17:14  17:45  18:15  18:45  19:20  19:58 20:26 20:55  22:10 00:20
A = per San Vito 2 = limitata Rimini FS 7 = prolungata S. Arcangelo



START Romagna - bacino RN - inv. 25/26  83

Linea 9
Aeroporto à Rimini Ospedale à San Vito / Santarcangelo

◆ Per il servizio completo tra RIMINI e SANTARCANGELO vedere anche Linee 90, 91, 166, 169 ◆
• FERIALE - ORARIO VALIDO IL SABATO POMERIGGIO

Zona Località  A X X,❍,3 A,7 §,2 § ✱ A  §,A   A   
951 Aeroporto 12:29 12:52  12:58 13:22  13:28  13:58  14:24 14:47 15:04 15:27 15:44
951 v. Mosca 12:32 12:55  | 13:25  13:31  14:01  | 14:50 | 15:30 |
951 v. Losanna | |  13:00 |  | 13:40 | 14:18 | | | | |
951 v. Parigi (scuole) 12:34 12:57  13:02 13:27  13:33 13:42 14:03 14:20 | 14:52 | 15:32 |
900 Villaggio del Sole | |  13:06 |  | | | | | | | | |
900 v. Ambrosoli 12:36 12:59  13:10 13:29  13:35 13:44 14:05 14:22 14:29 14:54 15:09 15:34 15:49
900 v. Tommaseo | |  13:14 |  | 13:48 | | 14:33 | 15:13 | 15:53
900 Marebello (ferm.25) | | 13:05 | |  | | | | | | | | |
900 Rimini Ospedale (lato mare) 12:41 13:04 13:11 13:20 13:34 13:40 13:40 13:54 14:10 14:27 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59
900 Rimini Centro Studi 12:43 13:06 13:13 13:22 13:36 13:42 13:42 13:56 14:12 14:29 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01
900 Caserma “Giulio Cesare” 12:45 13:08 13:15 13:24 13:38 13:44 13:44 13:58 14:14 14:31 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03
900 Arco d’Augusto 12:50 13:13 13:20 13:29 13:29 13:43 13:49 13:49 14:03 14:19 14:36 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08
900 p.le Gramsci gg. Mercato vedi p.2 12:51 13:14 13:21 13:30 13:30 13:44 13:50 13:50 14:04 14:20 14:37 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09
900 Rimini FS (pens.B) 12:54 13:17 13:24 13:33 13:33 13:47 13:53 13:53 14:07 14:23 14:40 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12
900 p.le Vannoni 13:00 13:23 13:31 13:39 13:39  13:59 13:59 14:13 14:29 14:46 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18
900 Rimini Cimitero 13:03 13:26 13:34 13:42 13:42  14:02 14:02 14:16 14:32 14:49 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21
900 v. Popilia | | | 13:49 |  | | | | | | | | | |
900 Viserba Centro Studi | | | 13:54 |  | | | | | | | | | |
900 v. Emilia-Fiera 13:06 13:29 13:37 13:45  14:05 14:05 14:19 14:35 14:52 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24
954 Santa Giustina 13:13 13:36 13:43 13:51  14:11 14:11 14:25 14:41 14:58 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30
954 San Vito Cap. | 13:42 | |  | | 14:31 | 15:04 | | 15:56 | |
954 San Vito (p.le Rosselli) | | 13:57  | |  |  | |  | |
917 S. Arcangelo FS | | 14:03  | |  |  | |  | |
917 S. Arcangelo Ospedale 13:19 13:49   14:17 14:17  14:47  15:16 15:36  16:16 16:36
917 S. Arcangelo Marconi 13:20 13:50   14:18 14:18  14:48  15:17 15:37  16:17 16:37
917 S. Arcangelo v. Marini 13:22 13:52   14:20 14:20  14:50  15:19 15:39  16:19 16:39
§ = solo nei gg. di Scuola ✱ = solo nei gg. non Scolastici ❍ = transita v. Imperatrice Teodora (13:46) 
A = per San Vito X = solo nei gg. di Scuola escluso il 14/10 2 = limitata Rimini FS
3 = prolungata Viserba Centro Studi 7 = prolungata S. Arcangelo  
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Linea 9
Aeroporto à Rimini Ospedale à San Vito / Santarcangelo

◆ Per il servizio completo tra RIMINI e SANTARCANGELO vedere anche Linee 90, 91, 166, 169 ◆
• FERIALE - ORARIO VALIDO IL SABATO POMERIGGIO

Zona Località A   A   A  A  A,7 A,7 A,7 A,7
951 Aeroporto 16:07 16:24 16:47 17:04 17:27 17:44 18:07 18:24 18:47 19:02 19:22 19:52 21:07 23:17
951 v. Mosca 16:10 | 16:50 | 17:30 | 18:10 | 18:50 19:05 19:25 19:55 21:10 23:20
951 v. Losanna | | | | | | | | | | | | | |
951 v. Parigi (scuole) 16:12 | 16:52 | 17:32 | 18:12 | 18:52 19:07 19:27 19:57 21:12 23:22
900 Villaggio del Sole | | | | | | | | | | | | | |
900 v. Ambrosoli 16:14 16:29 16:54 17:09 17:34 17:49 18:14 18:29 18:54 19:09 19:29 19:59 21:14 23:24
900 v. Tommaseo | 16:33 | 17:13 | 17:53 | 18:33 | 19:13 19:33 20:03 21:18 23:28
900 Marebello (ferm.25) | | | | | | | | | | | | | |
900 Rimini Ospedale (lato mare) 16:19 16:39 16:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 20:09 21:24 23:34
900 Rimini Centro Studi 16:21 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11 21:26 23:36
900 Caserma “Giulio Cesare” 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:13 21:28 23:38
900 Arco d’Augusto 16:28 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:48 20:17 21:32 23:42
900 p.le Gramsci 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:18 21:33 23:43
900 Rimini FS (pens.B) 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:21 21:36 23:46
900 p.le Vannoni 16:38 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:57 20:26 21:41 23:51
900 Rimini Cimitero 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:00 20:29 21:44 23:54
900 v. Popilia | | | | | | | | | | | | | |
900 Viserba Centro Studi | | | | | | | | | | | | | |
900 v. Emilia-Fiera 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:03 20:32 21:47 23:57
954 Santa Giustina 16:50 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:50 20:08 20:38 21:53 00:03
954 San Vito Cap. 16:56 | | 17:57 | | 18:57 | 19:37 | | | | |
954 San Vito (p.le Rosselli)  | |  | |  |  | 20:15 20:44 21:59 00:09
917 S. Arcangelo FS  | |  | |  |  | 20:21 20:50 22:05 00:15
917 S. Arcangelo Ospedale  17:17 17:37  18:17 18:37  19:17  19:55 | | | |
917 S. Arcangelo Marconi  17:18 17:38  18:18 18:38  19:18  19:56 20:24 20:53 22:08 00:18
917 S. Arcangelo v. Marini  17:20 17:40  18:20 18:40  19:20  19:58 20:26 20:55 22:10 00:20
A = per San Vito 7 = prolungata S. Arcangelo
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Linea 9
Santarcangelo / San Vito à Rimini Ospedale à Aeroporto

• FESTIVO
Zona Località M,Y T,Y M T M T M T M T M T M,W T,W M,W #,T
917 S. Arcangelo v. Marini  06:55  08:00  09:00  10:00  11:00  12:00  13:00  14:00
917 S. Arcangelo Municipio  06:56  08:01  09:01  10:01  11:01  12:01  13:01  14:01
917 S. Arcangelo Ospedale  06:57  08:02  09:02  10:02  11:02  12:02  13:02  14:02
917 S. Arcangelo FS | | | | | | | |
954 San Vito Cap.  | 07:25 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 |
954 Santa Giustina  07:02 07:32 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07
900 v. Emilia-Fiera  07:07 07:37 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12
900 Rimini Cimitero  07:10 07:40 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
900 p.le Vannoni  07:14 07:44 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19
900 Rimini FS (pens.E) 06:35 07:18 07:48 08:23 08:53 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24
900 v. Roma (Anfiteatro) 06:37 07:20 07:50 08:25 08:55 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26
900 Arco d’Augusto 06:39 07:22 07:52 08:27 08:57 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28
900 Centro Flaminio 06:42 07:25 07:55 08:30 09:00 09:31 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32
900 Rimini Centro Studi 06:44 07:27 07:57 08:32 09:02 09:33 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
900 Rimini Ospedale (lato monte) 06:46 07:29 07:59 08:34 09:04 09:35 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36
900 v. Tommaseo | 07:35 | 08:40 | 09:41 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42
900 v. Ambrosoli 06:51 07:39 08:04 08:44 09:09 09:45 10:11 10:46 11:11 11:46 12:11 12:46 13:11 13:46 14:11 14:46
951 v. Mosca 06:55 | 08:08 | 09:13 | 10:15 | 11:15 | 12:15 | 13:15 | 14:15 |
951 Aeroporto 06:58 07:45 08:11 08:50 09:16 09:51 10:18 10:52 11:18 11:52 12:18 12:52 13:18 13:52 14:18 14:52
# = il 25/12 parte da Rimini FS M = transita v. Mosca T = transita v. Tommaseo-v. Cardano
W = non si effettua il 25/12 Y = non si effettua l’1/1  



86  START Romagna - bacino RN - inv. 25/26

Linea 9
Santarcangelo / San Vito à Rimini Ospedale à Aeroporto

• FESTIVO
Zona Località M T M T M T M T M T M ■ 9 ■ 2
917 S. Arcangelo v. Marini  15:00  16:00  17:00  18:05  19:10  20:10 21:00 22:12 00:22
917 S. Arcangelo Municipio  15:01  16:01  17:01  18:06  19:11  20:11 21:01 22:13 00:23
917 S. Arcangelo Ospedale  15:02  16:02  17:02  18:07  19:12  20:12 21:02 22:14 00:24
917 S. Arcangelo FS | | | | | | 20:49 22:05 00:15

954 San Vito Cap. 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:35 | 19:40 | | | |
954 Santa Giustina 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:12 18:42 19:17 19:47 20:17 21:07 22:19 00:29
900 v. Emilia-Fiera 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:17 18:47 19:22 19:52 20:22 21:12 22:24 00:34
900 Rimini Cimitero 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:20 18:50 19:25 19:55 20:25 21:15 22:27 00:37
900 p.le Vannoni 14:49 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:25 18:55 19:30 19:59 20:29 21:19 22:31 00:41
900 Rimini FS (pens.E) 14:54 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:30 19:00 19:34 20:03 20:33 21:23 22:35 00:45
900 v. Roma (Anfiteatro) 14:56 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:32 19:02 19:36 20:05 20:35 21:25 22:37  
900 Arco d’Augusto 14:58 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:34 19:04 19:38 20:07 20:37 21:27 22:39  
900 Centro Flaminio 15:02 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:38 19:08 19:41 20:10 20:40 21:30 22:42  
900 Rimini Centro Studi 15:04 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:40 19:10 19:43 20:12 20:42  22:44  
900 Rimini Ospedale (lato monte) 15:06 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:42 19:12 19:45 20:14 20:44  22:46  
900 v. Tommaseo | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:48 | 19:51 | 20:50  22:52  
900 v. Ambrosoli 15:11 15:47 16:12 16:47 17:12 17:47 18:12 18:52 19:17 19:55 20:19 20:54  22:56  
951 v. Mosca 15:15 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:21 | 20:23 20:58  23:00  
951 Aeroporto 15:18 15:53 16:19 16:53 17:19 17:53 18:19 18:58 19:24 20:01 20:26 21:01  23:03  
■ = transita v. Tommaseo-v. Mosca M = transita v. Mosca T = transita v. Tommaseo-v. Cardano
2 = limitata Rimini FS 9 = limitata Centro Flaminio  



START Romagna - bacino RN - inv. 25/26  87

Linea 9
Aeroporto à Rimini Ospedale à San Vito / Santarcangelo

• FESTIVO
Zona Località Y A,Y Y A  A  A  A  A  A,W W
951 Aeroporto  06:29 07:04 07:32 08:05 08:32 09:05 09:32 10:05 10:32 11:05 11:32 12:05 12:32 13:05
951 v. Mosca  06:32 07:07 | 08:08 | 09:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08
900 v. Ambrosoli  06:36 07:11 07:37 08:12 08:37 09:12 09:37 10:12 10:37 11:12 11:37 12:12 12:37 13:12
900 v. Tommaseo  06:40 | 07:41 | 08:41 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:41 |
900 Rimini Ospedale (lato mare) 06:15 06:45 07:16 07:46 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17
900 Rimini Centro Studi 06:17 06:47 07:18 07:48 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
900 Caserma “Giulio Cesare” 06:19 06:49 07:20 07:50 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21
900 Arco d’Augusto 06:23 06:53 07:24 07:54 08:25 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26
900 p.le Gramsci gg. Mercato vedi p.2 06:24 06:54 07:25 07:55 08:26 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
900 Rimini FS (pens.B) 06:27 06:57 07:28 07:58 08:29 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
900 p.le Vannoni 06:32 07:02 07:33 08:03 08:34 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36
900 Rimini Cimitero 06:35 07:05 07:36 08:06 08:37 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39
900 v. Emilia-Fiera 06:38 07:08 07:39 08:09 08:40 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42
954 Santa Giustina 06:44 07:14 07:45 08:15 08:46 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48
954 San Vito Cap. | 07:20 | 08:21 | 09:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 |
954 San Vito (p.le Rosselli) |  |  |  |  |  |  |  |
917 S. Arcangelo FS |  |  |  |  |  |  |  |
917 S. Arcangelo Ospedale 06:49  07:50  08:51  09:53  10:53  11:53  12:53  13:53
917 S. Arcangelo Marconi 06:50  07:51  08:52  09:54  10:54  11:54  12:54  13:54
917 S. Arcangelo v. Marini 06:52  07:53  08:54  09:56  10:56  11:56  12:56  13:56
A = per San Vito W = non si effettua il 25/12 Y = non si effettua l’1/1



88  START Romagna - bacino RN - inv. 25/26

Linea 9
Aeroporto à Rimini Ospedale à San Vito / Santarcangelo

• FESTIVO
Zona Località A,W + A  A  A  A  A  A,7 A,7 A,7
951 Aeroporto 13:32 14:05 14:32 15:05 15:32 16:05 16:32 17:05 17:32 18:05 18:37 19:10 19:53 21:07 23:17
951 v. Mosca | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:13 | 21:10 23:20
900 v. Ambrosoli 13:37 14:12 14:37 15:12 15:37 16:12 16:37 17:12 17:37 18:12 18:42 19:17 19:58 21:14 23:24
900 v. Tommaseo 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:46 | 20:02 21:18 23:28
900 Rimini Ospedale (lato mare) 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:52 19:22 20:08 21:24 23:34
900 Rimini Centro Studi 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:54 19:24 20:10 21:26 23:36
900 Caserma “Giulio Cesare” 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:56 19:26 20:12 21:28 23:38
900 Arco d’Augusto 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:01 19:31 20:16 21:32 23:42
900 p.le Gramsci gg. Mercato vedi p.2 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:02 19:32 20:17 21:33 23:43
900 Rimini FS (pens.B) 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:05 19:35 20:20 21:36 23:46
900 p.le Vannoni 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:11 19:40 20:25 21:41 23:51
900 Rimini Cimitero 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:14 19:43 20:28 21:44 23:54
900 v. Emilia-Fiera 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:17 19:46 20:31 21:47 23:57
954 Santa Giustina 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:19 17:49 18:19 18:49 19:24 19:52 20:37 21:53 00:03
954 San Vito Cap. 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:25 | 18:25 | 19:30 | | | |
954 San Vito (p.le Rosselli)  |  |  |  |  |  | 20:43 21:59 00:09
917 S. Arcangelo FS  |  |  |  |  |  | 20:49 22:05 00:15
917 S. Arcangelo Ospedale  14:53  15:53  16:53  17:54  18:54  19:57 | | |
917 S. Arcangelo Marconi  14:54  15:54  16:54  17:55  18:55  19:58 20:52 22:08 00:18
917 S. Arcangelo v. Marini  14:56  15:56  16:56  17:57  18:57  20:00 20:54 22:10 00:20
+ = il 25/12 parte da Rimini Ospedale (14:20) A = per San Vito W = non si effettua il 25/12
7 = prolungata S. Arcangelo   




